
Nowe sklepy otwierają się w Era Parku w Iławie. Sprawdź,
jakie to marki - i kiedy otwarcie
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Era Park Handlowy w Iławie szykuje się na kolejne otwarcia. Jak się dowiedzieliśmy, w
centrum handlowym przy Alei Jana Pawła II trwają prace wykończeniowe dwóch nowych
lokali. Jeden z szyldów już zawisł – będzie to sklep TEDi, znana niemiecka sieć z szeroką
ofertą artykułów codziennego użytku. Drugi najemca to Worldbox, sklep specjalizujący się
w markowym obuwiu i odzieży streetwearowej. Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że otwarcie
obu punktów planowane jest na 25 sierpnia.

Inwestycja, w ramach której przygotowano dodatkową powierzchnię pod nowe lokale, powstała w
przeciągu roku. Na nowo wybudowanej części o powierzchni około 1 350 m² ulokowane zostaną
właśnie dwa wspomniane sklepy. Łącznie Era Park dysponuje obecnie 8 350 m² powierzchni
handlowej.



TEDi – niemiecka sieć z artykułami dla domu

TEDi to dynamicznie rozwijająca się marka, która zdobywa popularność w całej Europie. W swojej
ofercie posiada tysiące produktów – od dekoracji wnętrz i akcesoriów kuchennych, przez tekstylia i
artykuły papiernicze, aż po podstawowe narzędzia i zabawki. 

W Niemczech TEDi działa od 2004 roku i prowadzi kilka tysięcy sklepów. W Polsce otwiera kolejne
placówki, wybierając głównie lokalizacje w mniejszych i średnich miastach.

Worldbox – obuwie i moda dla fanów streetwearu

Worldbox to marka dobrze znana miłośnikom sneakersów i stylu ulicznego. Sklep oferuje obuwie,
odzież i akcesoria topowych marek, takich jak Nike, Adidas, Puma, New Balance czy Vans. 

Coraz więcej sieciówek w Iławie

Otwarcie TEDi i Worldboxa to kolejny przykład obecności dużych sieci handlowych na iławskim
rynku. W ostatnich latach tego typu marki coraz częściej wybierają Iławę jako miejsce rozwoju – nie
tylko w galeriach, ale coraz częściej w parkach handlowych. Czy to dobrze, czy źle? Dla jednych to
wygoda i większy wybór, dla innych – wyzwanie dla lokalnych, mniejszych sklepów. Ostatecznie to
klienci zdecydują, które sklepy zagoszczą na stałe w ich codziennych zakupach.
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